Inde est, quod, cum talis pro legitimatione talis filii sui, quem existente
matrimonio inter ipsum et talem uxorem suam ex tali muliere soluta se asserit
suscepisse, maiestati nostre humiliter supplicaverit, ipsius supplicationibus be-
nignius inclinati, de plenitudine potestatis nostre et ex certa scientia ipsum spu-
rium esse scientes, legitimamus eundem et ad quoslibet actus legitimos restitui-
mus, ut tamquam legitimus et de legitimo thoro natus bonis paternis et maternis
succedat, que feodalia non existant, dum ex eodem R.! patre suo filii legitimi
non supersint. Ad omnes quoque actus publicos et civiles honores, si se casus
ingesserit, admittatur et in quibuslibet aliis suam libere prosequi valeat actio-
nem, obiectione prolis illicite in posterum quiescente et lege aliqua non obstante
et specialiter lege illa, que legitimari spurios nisi ex certa scientia non permittit.
Ita tamen, quod in recognitionem presentis gratie nostre integram vicesimam
partem proventuum et obventionum bonorum omnium, que ad eum nonnisi ex
presentis legitimationis nostre beneficio pervenerint, annis singulis curie nostre
solvat.

Ad huius autem legitimationis memoriam et robur perpetue valituram et
cetera.

137.

Konig Konrad (IV.) befiehlt einem namentlich nicht genannten Justiziar,
gemaf$ der vorgebrachten Bitte eines namentlich nicht genannten Ein-
wanderers in das Konigreich, diesem nach Ablegung von Treueid und des
ligium homagium die fiir Zugewanderte iibliche zehnjihrige Abgaben-
freiheit zuzugestehen. Dafiir hat der Begiinstigte einen Reihe von Ver-
pflichtungen einzubalten.

Uberlieferung: I, fol. 166°.
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 185 Nr. 137.

136. 1) Nicht identifiziert.
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Conr(ad)us et cetera tali iusticiario.

Supplicavit excellentie nostre talis, ut, cum regni nostri filius effici cupi-
ens in terra sibi elegerit incolatum, in quam domum et familiam suam transferre
proponit, immunitatem decennii exteris in regno nostro habitare volentibus a
nostra maiestate concessam sibi concedere de nostra gratia dignaremur.

Cuius supplicationibus favorabiliter inclinati, fidelitati tue precipimus,
quatenus recepto ab eo pro parte curie nostre fidelitatis et ligii homagii iuxta
consuetudinem iuramento ac idonea cautione, quod incolatum terre ipsius nullo
tempore derelinquat, bona stabilia emat ibidem, que sine licentia curie nostre
non distrahat, et cum fidelibus nostris contrahat parentelam, immunitatem ean-
dem sibi in publicis oneribus et collectis facias observari.

138.

Konig Konrad (IV.) verleiht dem P. de tali loco auf dessen Bitte das
Recht der advocatia, wie es die advocati de Vercelli iiber die Menschen
und Giiter dieser Kirche bisher ausgeiibt haben, denen dieses Recht aber
wegen ihrer Rebellion aberkannt wird (unvollstiandig).

Uberlieferung: I, fol. 166°~167".
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 185 f. Nr. 138.

Conr(ad)us et cetera.

Sicut non indigne debetur pena maleficis, sic benemeritis digne premia lar-
giuntur, ut virtutis amor crescat in bonis et malefactorum refrenetur iniquitas,
dum disparibus meritis disparia premia compensantur.

Per presens itaque scriptum notum facimus universis, quod P. de tali
locol, fidelis noster, maiestati nostre humiliter supplicavit, ut ius, consuetudi-
nem et honores, que advocati de Vercellis?, rebelles nostri, in homines et terras
ecclesie Vercellen(sis) exercuerunt hactenus occasione advocatie, sibi et heredi-
bus suis in perpetuum de plenitudine nostre gratie concedere dignaremur, ab
omni iure, honore et consuetudine predicte advocatie dictos advocatos in po-
sterum tamquam lese maiestatis nostre reos omnino privantes. Nos autem ad-
tendentes fidem puram et devotionem sinceram, in fidei sue premium et penam

138. 1) Nicht identifiziert.
2) Vercelli, Piemont.
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predictorum rebellium nostrorum ipsos advocatos omni iure, honore et consue-
tudine advocatie predicte omnino privantes utpote lese maiestatis nostre reos,
ius, consuetudines et honores, que advocati predicti in homines et terras predic-
te ecclesie exercere hactenus consueverant occasione advocatie predicte, eidem
fideli nostro et eius heredibus in perpetuum in fidelitate nostra persistentibus
de plenitudine nostre gratie et ex certa scientia duximus concedenda, ita tamen
ut ea a nobis et successoribus nostris in imperio teneant ac eciam recognoscant.
Debita quoque et consueta servicia nobis et successoribus nostris semper proin-
de facere teneantur.

Presentis igitur scripti auctoritate mandamus, quatenus nulla persona, alta
vel humilis, ecclesiastica vel secularis, contra presentem concessionem nostram
ausu temerario venire presumat. Quod qui et cetera.

Huius autem et cetera.

139.

Konig Konrad (IV.) gestattet auf Bitten des Philippus, dass dieser, nach-
dem sein dlterer Bruder Tacobus zu den Rebellen iibergegangen ist, die
Schenkung eines Lehens durch seinen Vater entgegennehmen kann, wo-
bei das tus Francorum, das den dltesten Sobn als Erben vorsieht, keine
Anwendung finden soll (unvollstindig).

Uberlieferung: 1, fol. 167".
Druck: ---.
Regest: RiIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 186 Nr. 139.

Idem.

Per presens privilegium notum esse volumus universis, quod Philippus
filius talis' maiestati nostre humiliter supplicavit, ut, cum lacobus frater eius?
maior natu se ad rebelles nostros contulerit et in aliis nostram offenderit maie-
statem, propter quod hereditate paterna et successione bonorum suis meritis
est privandus, et idem pater eius sibi legitime donaverit inter vivos feodum tale,
quod habet in tali loco, prout in instrumento publico exinde confecto plenius
continetur, donationem eandem ratam habere et confirmare de nostra gratia

dignaremur.

139. 1) Nicht identifiziert.
2) Nicht identifiziert.
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Nos autem suis supplicationibus annuentes, in penam infidelitatis eiusdem
Tacobi et fidelitatis Philippi premium?, non obstante, quod iure Francorum?
vunt et eidem Iacobo, si fidelis fuisset, successio deberetur, donationem ean-
dem, sicut facta esse dinoscitur, ratam habere et cetera.

vi-

140.

Konig Konrad (IV.) befiehlt einem namentlich nicht genannten Justiziar,
einen wegen Mordes Angeklagten auf dessen Bitten vom Bann zu losen,
sobald er eine Sicherstellung dafiir geleistet hat, dass er sich dem Gericht
unterwirft. Dann soll er auch alle Besitzungen wieder zuriickerstattet er-
halten, die ihm aberkannt worden sind.

Uberlieferung: I, fol. 1677
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 186 Nr. 140.

Idem iusticiario tali.

Pro parte talis celsitudini nostre fuit humiliter supplicatum, quod, cum
pridem occasione cuiusdam homicidii patrati in tali loco citatus per te et ob sui®
contumatiam fuerit banno suppositus nec fuerit foriudicationis sententia sub-
secuta et velit satisdare de parendo 1uri et 1usticia facienda, a banno ipso extrahi
ipsum mandare de nostra gratia dignaremur.

Cuius supplicationibus inclinati, tue fidelitati mandamus, quatenus, si est
ita, recepta prius ab eo ideonea cautione de parendo iuri et iusticia facienda,
cum pro parte curie nostre fuerit requisitus, exinde a banno ipso absolvas, resti-
tuens sibi omnia bona sua, que sibi propterea ablata fore noscuntur.

139. a) vorher meritum getilgt I.
140. a)sic L

3) Zur Anwendung des ius Francorum im Kénigreich Sizilien siche oben Nr. 133 Anm. 2.
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141.

Konig Konrad (IV.) befiehlt einem namentlich nicht genannten Justiziar,
falls die Anschuldigungen zutreffen und nach einem entsprechenden Ge-
standnis, einen villicus zu entmannen, der sich angeblich an einer Magd
seines Herrn vergangen und ihm anvertrautes Gut veruntreut hat.

Uberlieferung: 1, fol. 167°.
Drucke: Petrus de Vinea V 9, ed. ISELIUS 2 8. 50f. (PdV); L’Epistolario S. 794 (E).
Regesten: ZINSMAIER Nr. 672; RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 186 Nr. 141.

Idem iusticiario tali®,

Rem perniciosam exempla® per talem® nuper audivimus perpetratam, vi-
delicet quod talis® miles, fidelis noster, dominus eius aput ipsum universaliter
rei sued familiari propositumd, pudiciciam cuiusdam pedissece sue¢ etiam! pro-
priof, nisi dicere€ pudeat, fenori non ignote' fiduciosel sed temerek commendas-
set, depositarius supradictus' fidem tripliciter! violata, periurio furtum et furto™,
quod ex ipsa” rei deposite contrectatione® conceperat®, furiose libidinis consor-
tium aggregavit.

Hanc ergoP familiaris inimicicie perfidiam9, sicut efficatiorem pre" ceteris”
ad nocendum, sic sentencie’ durioris aculeis decernimus' feriendam?, tue fideli-
tati mandamusY, quatenus, si est ita, confessione¥ maleficii, quam consuevit in
publicum conscientia lesa producere vel talibus probationibus, quales™ huius-
modi malefitium, quod tamquam hominum aspectibus horridum®, vix aut num-
quam? probari posset, exposcit, villicum nominatum? mutilari continuo vasis
seminariis facias et® priapo, cuius® acerbe et® iuste vindicte terrore rustici¢, quin
etiam quilibet familiares® addiscant luxurie sue frenum apponere’, non tameng
in uxoribus dominorum sed in focariis etiam cum pudicicia fidem et cum fide
pudiciciam observare.

141. a) Adresse feblt, dafiir Rubrik: Cuidam lustitiario, ut puniat villicum qui domini sui cor-
rupit pedissequam (et uxorem) PdV, E. b-b) exemplo pernicioso PdV; exemplo per ... E.
¢) cum N. PdV.; cum ... E. d-d) familiaris depositum et PdV, E. e) fehlt PdV. f) imo
uxorem propriam etiam PdV, E. g) dici PdV. h) foenoris PdV, E. 1) ignorans PdV,
E. j) studiose PdV, E. k) temerarie PdV, E. I-1) ipse fide dupliciter PdV, E. m)
folgt periurium PdV, E. n) ipsius PdV, E. 0) contraria contractione contraxerat PdV, E.
p) igitur PdV, E. q) pestem PdV, E. r) prospicimus PdV; conspicimus E. s) poenae
PdV. t) ipsum esse decrevimus feriendum P4V, E. u) mandantes PdV, E. v) iuxta
confessionem PdV. w) qualibus PdV; quas licet E. x) folgt et humanis visibus vere-
cundum PdV, E. y) folgt ex visu PdV, E. z) ipsum praenominatum PdV, E. a)et
priapo fehlt PdV, E. b) et eius PdV, E. ¢)sed PdV, E. d) rusticus E. ¢) familiaris
E. f) imponere et PdV, E. g) tantum PdV, E.
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142.

Konig Konrad (IV.) befiehlt einem namentlich nicht genannten Justiziar,
einem Bittsteller bei dessen Bemiihungen um die Wiedererlangung einer
seinem Bruder vom Konig verliehenen Kapelle bebiflich zu sein, die die-
sem zu Unrecht entzogen worden ist.

Uberlieferung: I, fol. 167°.
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 186 Nr. 142.

Idem iustic(iario) tali et cetera.

Talis fidelis noster pro parte fratris sui nobis conquerendo monstravit,
quod, cum idem frater suus capellam talem ex dono nostre celsitudinis sit adep-
tus, tali possessione predicte capelle nominatum fratrem suum destituit, ut asse-
rit minus iuste.

Cumgque nolumus ipsum tali dono nostre munificentie fraudari, manda-
mus, quatenus, si possessionem iamdicte capelle prefatus talis a predicto tali
comperis iniuste destitutum, sibi, ut iustum fuerit, dictam capellam restitui fa-
cias cum fructibus tamen preceptis et secundum iusticiam tuearis eundem ac de
commissa violentia, si hoc actor elegerit, punias violentum.

143.

(Konig Konrad IV.) befiehlt dem Grofikdmmerer, einem nicht nament-
lich genannten Bittsteller die diesem offenbar widerrechtlich vorenthal-
tenen Zehnten in einer nicht namentlich genannten Kirche zukommen
zu lassen gemdfS den vor kurzem auf dem feierlichen Hoftag in Barletta
iiber die Leistung des Zehents verkiindeten Bestimmungen.

Uberlieferung: I, fol. 168".
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 187 Nr. 143.

In den erhaltenen Gesetzestexten Konrads findet sich keine expliziter Hinweis auf
die Zahlung von Zebhnten; vgl. FINOCCHIARO-SARTORIO, Le leggi, bes. S. 259-261.
Eine sollempnis curia des Kénigs in Barletta ist ansonsten nicht bezeugt.
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Zur Problematik der Bezeichnung magnus camerarius siehe in der Einleitung S. 15 f.

Magno camerario et cetera.

Transmissa petitio talis continebat, quod, cum ipse recipere consueverit
hactenus ab officialibus nostris predecessoribus? tuis in offitio decimas proven-
tuum in tali ecclesia, tu decimas ipsas consuetas et debitas sibi denegas exhibere
in suum preiudicium et gravamen.

Nolentes igitur iura ecclesiarum felici tempore nostri dominii minui,
mandamus tibi, quatenus, si est ita, super exhibitione predictarum decimarum,
quas eundem, sicut dictum est, tibi constiterat hactenus percepisse, procedas
iuxta formam sacre constitutionis nostre pridem super solutione decimarum in
sollempni curia aput Barolum! promulgate.

144.

(Konig Konrad IV.) gestattet einem nicht namentlich genannten Bittstel-
ler, die in dessen Besitz befindlichen zwei Hauser in einer Nebenstrafle
eines ungenannten Ortes durch einen Bogen zu verbinden — allerdings in
einer entsprechenden Hobe, so dass dadurch niemand behindert werden
kann, die res publica keinen Schaden erleidet und obhne Nachteil fiir die
Nachbarn.

Uberlieferung: I, fol. 168"
Druck: ---,
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 187 Nr. 144.

Tenore presentium notum facimus universis, quod pro parte talis fidelis
nostri fuit nuper nostro culmini supplicatum, ut, cum habeat duas domos 1n tali
loco non in platea publica sed in via vicinali, ac expediat sibi de una domo ad
aliam supra viam eandem licentiam sibi concedere dignaremur.

Nos vero supplicationibus suis inclinati, licentiam volvendi arcus ipsos de
una domo ad aliam supra viam predictam vicinalem sibi de nostra gratia duxi-
mus indulgendam, dummodo edificium arcuum predictorum tantum elevetur in
altum, ut transeuntibus non offitiat et alias fieri valeat sine dampno rei publice
et evidenti preiuditio vicinorum.

143.  a) precessoribus [.

143. 1) Barletta, Apulien.
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145.

(Konig Konrad IV.) teilt dem castellanus Leo mit, dass er einem nament-
lich nicht genannten Bittsteller die Evlanbnis erteilt hat, in der terra S. im
Gebiet von Rocca eine Miible zu errichten und dafiir Wasser auns einem
Fluf3 abzuleiten. Es darf dadurch jedoch die res publica keinen Schaden
erleiden und fiir die Nachbarn kein Nachteil entstehen.

Uberlieferung: I, fol. 168™.
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 187 Nr. 145.

Leoni castellano’.

Supplicavit excellentie nostre talis, ut, cum ipse in quadam terra S.%, quam
habere se dicit in territorio Rocce® prope flumen, quod transit territorium ipsius
Rocce, velit construere molendinum derivandi aquam a predicto flumine et du-
cendi per predictam terram S. ad molendinum prefatum, ut molere valeat, licen-
tiam de nostra gratia sibi concedere dignaremur.

Cuius supplicationibus benigne inclinati, fidelitati tue precipiendo manda-
mus, quatenus licentiam postulatam sibi auctoritate nostra concedas, dummo-
do, quod petitur, fieri possit sine dampno rei publice et evidenti preiuditio vi-
cinorum.

146.

(Konig Konrad IV.) verleibt namentlich nicht genannten Getreuen fiir
die thm erwiesene und noch zu erweisende Treue namentlich nicht ge-
nannte Giiter. Deren Abhdngigkeit von der koniglichen curia muss aber
weiter anerkannt bleiben ebenso wie auch der Dienst, der damit verbun-
den ist.

Uberlieferung: I, fol. 168°.
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 187 Nr. 146.

145. 1) Nicht identifiziert.
2) Nicht identifiziert.
3) Nicht identifiziert. Es gibt zahlreichen Ortlichkeiten dieses Namens im Konigreich Sizilien.
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Munificentiam, quam in nobis largiendi votum superat, amplectentes, pre-
senti privilegio notum facimus universis, quod nos adtendentes fidei puritatem
et devotionis sinceritatem, quam tales ad excellentiam nostram habent et habere
poterunt in futurum, infrascriptas res sibi et heredibus suis, prout ad nos perti-
nent, de gratia nostra concedimus et donamus, revocantes omnem donationem,
si qua de predicta terra facta esset alicui vel per dominum patrem nostrum vel
per nos, omnibus privilegiis inde indultis aliquibus annullatis, ut contra eosdem
fideles nostros nullius omnino auctoritatis existant. Ita tamen, quod terram ip-
sam a nobis et heredibus nostris in capite teneant et immediate a nostra curia
recognoscant, salvis in omnibus mandatis, ordinatione et fidelitate nostra et he-
redum nostrorum et servicio, quod inde curie nostre debetur.

147.

(Konig Konrad 1V.) bestdtigt dem Berardus und seinen Erben auf dessen
Bitten hin den vierten Teil einer Burg mit dazugehorenden Lindereien,
die einst dem Abt Octavus gehort hatten, der aber vom Konig abgefallen
ist (unvollstindig).

Uberlieferung: I, fol. 168°~169".
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 188 Nr. 147.

Presenti scripto notum facimus universis, quod talis fidelis noster nostro
culmini supplicavit, ut, cum dudum post divi augusti domini patris nostri obi-
tum in fide nostra immobili constancia perseverans, quartam partem talis castri
Octav(o) abbati! a fide nostra tunc devio, qui terram ipsam non eiusdem mona-
sterii nomine sed iure proprio possidebat, abstulerit, varie fidei cultu inter ipsos
discordiam seminante, terram ipsam sibi et suis heredibus concedere et confir-
mare de nostra gratia dignaremur.

Cuius supplicationibus benigne inclinati, fidem ipsius et grata servicia, que
nobis hactenus prestitit, prestat ad presens et prestare poterit in futurum ad-
tendentes, ut fideles velut glorioso questu illorum spoliis gaudeant, qui fallacem
credulitatem deceptionum matrem certissimam, postposito cautele suffragio,
prosecuti, dum illud solum, quod notabant, adtenderent, quid expediret, tene-
bratis luminibus ignorarent, ad infidelitatis lubricum non necessitatis impulsu,

147. 1) Nicht identifiziert.
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sed ruituris affectibus pervenerunt, eandem terram dicto Berardo? et heredibus
suis in perpetuum cum omnibus iuribus et rationibus suis, prout eam nunc tenet
et possidet, de gratia nostra concedimus et ex certa sciencia confirmamus. Ita
tamen et cetera.

148.

(Konig Konrad IV.) bestatigt dem R(iccardus) de Montenigro auf dessen
Bitte den durch eine Urkunde festgehaltenen Kauf von nicht namentlich
genannten Giitern (unvollstindig).

Uberlieferung: I, fol. 169".
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 188 Nr. 148.

Etsi ad prosequenda et cetera. Eapropter presenti scripto notum facimus
universis, quod R(iccardo) de Montenigro!' nuper nostro culmini supplicavit,
ut, cum bona talia, que talis habuit in tali loco, emerit ab eo pro certa pecunie
quantitate, prout in instrumento inde confecto plenius noscitur contineri, emp-
tionem ipsam ratam habere et confirmare de nostra gratia dignaremur.

Nos autem fidelitatem puram et devotionem sinceram necnon grata satis
et accepta servicia memorati R(iccardi) favorabiliter adtendentes, emptionem
predictam, prout in instrumento predicto plenius et apertius continetur, ratam
habemus et auctoritate nostri culminis confirmamus presentis scripti tenore
mandantes, quatenus nullus sit, qui ipsum R(iccardum) et heredes suos contra
presentis confirmationis et gratie nostre formam temere impedire vel molestare
presumat. Quod qui presumpserit et cetera.

149.

Konig Konrad (IV.) bestitigt nicht namentlich Genannten den Besitz
von Giitern, die bereits ihr Vater aufgrund einer Schenkung seines Vaters

2) Nicht identifiziert.
148. 1) Zu Riccardus de Montenigro und seine Tatigkeit im Dienste Friedrichs I1. vgl. Kamp, Kir-
che und Monarchie 3 S. 1195 f. und FRIEDL, Studien, bes. S. 140f., 188 f. u. 6.
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besessen hat, wie aus einer diesbeziiglichen Urkunde hervorgeht (unvoll-
standig).

Uberlieferung: I, fol. 169".
Druck: ---.
Regest: RiIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 188 Nr. 149.

Idem.

Notum facimus universis, quod tales ad nostram presenciam acceden-
tes, nobis humiliter supplicaverunt, ut bona, que talis pater eorum ex conces-
sione domini patris nostri, quoad vixit, iuste tenuit et possedit et ipsi nunc te-
nent et possident, sicut in instrumento assignationis et concessionis eorundem
bonorum plenius continetur, confirmare ipsis de nostra gratia dignaremur.

Quorum supplicationibus annunentes, consideratis gratis serviciis et cete-
ra.

150.

(Kionig Konrad IV.) bestatigt auf Bitten eines namentlich nicht Genann-
ten die durch eine Urkunde beglaubigte Schenkung inter vivos von zwei
Teilen einer Besitzung vorbebaltlich des an die konigliche curia zu lei-
stenden Dienstes und von Befehlen und Anordnungen des Konigs und
seiner Erben.

Uberlieferung: I, fol. 169°.
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 188 Nr. 150.

Per presens privilegium notum facimus universis, quod talis maiestati
nostre humiliter supplicavit, ut, cum talis dudum sibi et heredibus suis dona-
verit inter vivos duas partes pro indiviso cuiusdam tenimenti sui, iuxta quod in
instrumento publico de donatione ipsa confecto asserit contineri, donationem
eandem ratam habere et confirmare de nostra gratia dignaremur.

Cuius supplicationibus benigne inclinati, donationem ipsam, prout iuste
facta esse dinoscitur et in instrumento predicto continetur, ratam habemus et
de nostra gratia confirmamus salvo servicio, quod inde curie nostre debetur, et
salvo mandato et ordinatione nostra et heredum nostrorum.
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151.

Konig Konrad (IV.) gestattet auf Bitten eines namentlich nicht genann-
ten Inhabers eines koniglichen Lehens die bereits mit dem mannlichen
Vertreter der Fran abgesprochene Heirat.

Uberlieferung: 1, fol. 169"
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 188 Nr. 151.

Conr(ad)us et cetera.

Notum facimus universis, quod talis fidelis noster, qui tale feodum in tali
loco a curia nostra vel a tali uste tenere se asserit, maiestati nostre humiliter
supplicavit, ut, cum inter ipsum ex parte una et talem fidelem nostrum tenentem
a curia nostra feodum vel quotam vel ab alio pro tali filia, sorore vel nepti sua ex
altera verba sint habita de matrimonio cum rebus mobilibus contrahendo, ma-
trimonium ipsum inter eos fieri concedere de nostra gratia dignaremur.